
Ubytovací a provozní řád 

CAMPUSU DOBŘÍV 

Vítáme vás v Campusu Dobřív a přejeme příjemný a klidný pobyt. 

Aby vše proběhlo hladce a v pohodě, připravili jsme několik důležitých informací. 

🏠  Ubytování a platby 

Rezervace probíhá online a je závazná po uhrazení 50% zálohy. 

Záloha je nevratná, pokud zrušíte pobyt méně než 30 dní před jeho začátkem. 

Check-in je možný od 16:00 hodin, check-out nejpozději do 11:00 hodin. 

Nejpozději v den příjezdu zaregistrujte všechny hosty pomocí aplikace Alfréd. 

Při příjezdu od vás vybereme hotově vratnou kauci 4000 Kč. 

Kauci vracíme při odjezdu, pokud je vše v pořádku a máme zpět všechny klíče. 

Prostory vám předáváme uklizené – jakékoli závady prosím nahlaste ihned. 

Převzetím klíče berete na vědomí odpovědnost za čistotu a bezpečí prostor. 

Za děti ubytované v Campusu odpovídají plně dospělí, kteří s nimi cestují. 

🔐  Zabezpečení osobních věcí 

Cennosti si prosím ukládejte do uzamčených skříní nebo trezoru. 

Nenechávejte cennosti v autě, ani na jiných volně přístupných místech. 

🔥  Protipožární bezpečnost 

Kouření v budovách je zakázáno. Kuřácký koutek je před sálem. 

Nedopalky prosíme do popelníku. 

Oheň v ohništi nikdy nenechávejte bez dozoru. 

Na pokojích nepoužívejte vlastní elektrické spotřebiče. 

V kuchyni po použití vždy zkontrolujte, zda jsou spotřebiče vypnuté. 

Myčku nezapínejte těsně před odchodem z domu. 

Před každým odchodem z domu se ujistěte, že je vypnutý plynový sporák! 

V případě požáru volejte ihned hasiče (150), jakmile budete v bezpečí, volejte nám. 

Klíč od hlavního rozvaděče je v bezpečnostní krabičce vedle nástěnky v přízemí. 

🧼  Čistota a provoz 

U vchodu do budov se prosím přezouvejte. 

Nejezte a nepijte v posteli – předejdeme tak nehodám a skvrnám. 

Na konci pobytu: 



svlékněte ložní prádlo a nechte ho nesložené u postele, 

vraťte lůžkoviny na jejich původní místo (pokud jste je přenášeli), 

vyneste odpadky (i z pokojů) do kontejneru, 

tříděný odpad vyhoďte do připravených nádob (pouze čisté obaly, špinavé 

do směsného). 

Dodržujte noční klid od 22:00 do 6:00, zejména na zahradě. Pokud budete chtít 

pokračovat v zábavě, přesuňte se prosím do sálu. 

Při odchodu nebo odjezdu na výlet: 

zavřete okna (případně ponechte jen ventilaci), 

zamkněte oba domy i vstupní branku. 

🔑  Klíče a bezpečnost 

Klíče mějte vždy u sebe. 

V případě ztráty klíče účtujeme výměnu všech zámků (používáme univerzál). 

Pokoje zamykejte, když odcházíte. 

Domácí zvířata jsou povolena pouze po předchozí dohodě. 

Parkujte prosím na veřejném parkovišti. Pokud je plné, využijte ulici za sálem. 

🛏  Upozornění k pokoji č. 1 

Pokud používáte pokoj č. 1, je potřeba před ustláním sundat ochranné potahy 

z matrací a až poté povléknout ložní prádlo. 

⚠  V případě komplikací 

Jakoukoli ztrátu, poškození, závadu nebo nesrovnalost prosím nahlaste co nejdříve: 

🤵  Richard Kraus    ℹ  Kontaktní údaje provozovatele 

📞  777 273 478    Campus Dobřív 

📧  richard@campusdobriv.cz  Provozovatel: Jednota bratrská Rokycany 

      Pod Ohradou 602, 33701 Rokycany 

📶  Wi-Fi připojení    IČO: 09796037 

Síť: campus nebo campus-kaple Bankovní spojení: 123-9057850277/0100 

Heslo: dobriv.cz    🌐  www.campusdobriv.cz 

Jakékoli dotazy nebo potřeby během pobytu s námi rádi vyřešíme. 

Děkujeme, že svým přístupem přispíváte k pohodě všech hostů 

i k udržení příjemného prostředí Campusu Dobřív.

mailto:richard@campusdobriv.cz
http://www.campusdobriv.cz

